決

　裁
	月
日
	担当者
	係長
	事務局長

パーツネット北九州　会長　浅野　幸男　殿
パーツネット北九州　入会申込書
パーツネット北九州への入会を申し込みます。

	企　業　名

	代　表　者

(役職・氏名)

	フリガナ

	本社所在地
	〒

	申込担当者

(役職・氏名)

	フリガナ
	電話番号

	担当者

所在地
	〒

	FAX番号

	担当者

E-MAIL

※冊子標記に使用するよりインデックスを下記選択肢よりお選び下さい。　※一つのみ

　インデックス：

＜事務局使用欄＞

	H　P
	納入通知
	冊　子
	リ ス ト
	メールリスト

	依

頼
	送

付

	確

認
	確

認

■一次サプライヤー　■ゴム成型　■金型　■金属加工　■鋳鍛造　■樹脂加工　■表面処理

■熱処理　■試作　■冶工具　■設備関係　■設計　■梱包資材　■物流・倉庫　■ｿﾌﾄｳｪｱ

■電子　■その他